
Strana 1 z 9

REKAPITULACE STAVBY
Kód: TDI20200031
Stavba: DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

473 736,82

473 736,82 99 484,73

573 221,55



Strana 2 z 9

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TDI20200031

Stavba: DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Místo: Domažlice Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

DOD2 STA

01 obj.04 - vybudování odborných učeben Soupis

ZL8 ZL8- kazetové podhledy v učebnách Soupis

ZL9 zl9 - svítidla učebny Soupis

473 736,82 573 221,55

Dodatek č.2 - změna závazku dle 134/2016 par.222 
odst.4

473 736,82 573 221,55

473 736,82 573 221,55

196 229,20 237 437,33

277 507,62 335 784,22



Strana 3 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD2 - Dodatek č.2 - změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.4

Soupis:
01 - obj.04 - vybudování odborných učeben

Úroveň 3:

ZL8 - ZL8- kazetové podhledy v učebnách

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

196 229,20

196 229,20 41 208,13

237 437,33



Strana 4 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD2 - Dodatek č.2 - změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.4

Soupis:
01 - obj.04 - vybudování odborných učeben

Úroveň 3:

ZL8 - ZL8- kazetové podhledy v učebnách

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

celkem - celkem

    méněpráce - méněpráce

    vícepráce - vícepráce

      763 - Konstrukce suché výstavby

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

196 229,20

196 229,20

-330 406,56

526 635,76

526 635,76



Strana 5 z 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD2 - Dodatek č.2 - změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.4

Soupis:
01 - obj.04 - vybudování odborných učeben

Úroveň 3:

ZL8 - ZL8- kazetové podhledy v učebnách

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D celkem celkem

D méněpráce méněpráce

1 K 601012131R00 m2 -734,400 215,00

P

VV -734,400

2 K 601016191R00 m2 -734,400 63,20

P

VV 1.stupeň 1.NP : 72,8+52,7 : 

VV 2.NP : 66,1 : 

VV 2.stup.1.-3.NP : 69,6+68,5+68,5+18,3+29,6 : 

VV 71,0+60,5+69,6 : 

VV 87,2 : 

VV -1*734,40 -734,400

VV Součet -734,400

3 K 784181201R00 m2 -734,400 30,00

4 K 784185212R00 m2 -734,400 85,00

VV -1*734,4 -734,400

5 K 784402802R00 m2 -734,400 34,70

6 K 784403802R00 m2 -734,400 22,00

D vícepráce vícepráce

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 K 762429001 m 576,667 67,77 CS ÚRS 2021 01

VV 692/1,2 576,667

8 M 60514106 m3 1,439 CS ÚRS 2021 01

VV 1,384*1,04 1,439

9 K 763431001 m2 717,285 405,00 CS ÚRS 2021 01

VV dílny- 1.stupeň, 1.NP

VV 11,0*6,62 72,820

VV matematika 1.-stupeň, 2.NP

VV 7,0*7,6 53,200

VV přírodověda- 1.stupeň,2.NP

VV 10,12*6,72-0,57*1,07/2 67,701

VV chemie 2.stupeň 1.NP

VV 10,43*6,57+2,78*6,57+4,58*6,57 116,880

VV matematika 2.stupeň, 1.NP

VV 4,76*6,58+5,82*6,42-0,5*0,5/2*2 68,435

VV zeměpis 2.stupeň , 2.NP

VV 10,78*6,67-0,4*0,4/2*2 71,743

VV matematika 2.stupeň, 2.NP

VV 6,57*8,4 55,188

VV přírodopis 2.stupeň,2.NP

VV 6,7*10,64-0,4*0,6/2*2 71,048

VV fyzika 2.stupeň, 3.NP

VV 5,25*6,67+2,7*6,67+13,08*6,67 140,270

VV Součet 717,285

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

196 229,20

196 229,20

-330 406,56
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, 
vápenocementová, , tloušťka vrstvy 5 mm, -157 896,00

Poznámka k položce:_x005F_x000d_
po jednotlivých vrstvách-
1*(72,8+52,7+66,1+69,6+68,5+68,5+18,3+29,6+71+60,5+69,6
+87,2)
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové 
práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační 
natěr stropů akrylátový

-46 414,08

Poznámka k položce:_x005F_x000d_
po jednotlivých vrstvách

Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
silikát, jednonásobná -22 032,00

Malby z malířských směsí silikátových, , bílé, 
dvojnásobné -62 424,00

Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 
m do 5 m -25 483,68

Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v 
místnostech přes 3,8 m do 5 m -16 156,80

526 635,76

526 635,76
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu 
podkladového 39 080,72

řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 
40x60mm 5 634,00 8 107,33

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 
viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0,36 m2

290 500,43



Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 M 59036514 m2 707,663 210,60 CS ÚRS 2021 01

VV m2 podhledu dle položky montáže

VV 717,285 717,285

VV odečteny dodávky zapuštěných světel

VV dílny- 1.stupeň, 1.NP

VV -12*0,6*0,6 -4,320

VV matematika 1.-stupeň, 2.NP

VV -9*0,6*0,6 -3,240

VV přírodověda- 1.stupeň,2.NP

VV -12*0,6*0,6 -4,320

VV chemie 2.stupeň 1.NP

VV -12*0,6*0,6-3*0,6*0,6-4*0,6*0,6 -6,840

VV matematika 2.stupeň, 1.NP

VV -12*0,6*0,6 -4,320

VV zeměpis 2.stupeň , 2.NP

VV -12*0,6*0,6 -4,320

VV matematika 2.stupeň, 2.NP

VV -9*0,6*0,6 -3,240

VV přírodopis 2.stupeň,2.NP

VV -12*0,6*0,6 -4,320

VV fyzika 2.stupeň, 3.NP  

VV -12*0,6*0,6-3*0,6*0,6-4*0,6-0,6 -8,400

VV Součet 673,965

VV 673,965*1,05 707,663

11 K 763431201 m 389,020 102,60 CS ÚRS 2021 01

VV 2*(11,0+6,62) 35,240

VV 2*(6,67*3+13,08+2,8+5,4) 82,580

VV 2*(6,57*3+10,43+2,78+4,5) 74,840

VV 2*(6,9+7,6) 29,000

VV 2*(6,6+10,56) 34,320

VV 2*(8,4+6,57) 29,940

VV 2*(10,64+6,7) 34,680

VV 2*(10,12+6,7) 33,640

VV 2*(10,72+6,67) 34,780

VV Součet 389,020

deska podhledová minerální rovná bílá jemně 
strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá 
15x600x600mm

149 033,83

Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou 
obvodovou 39 913,45



Strana 7 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD2 - Dodatek č.2 - změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.4

Soupis:
01 - obj.04 - vybudování odborných učeben

Úroveň 3:

ZL9 - zl9 - svítidla učebny

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

277 507,62

277 507,62 58 276,60

335 784,22



Strana 8 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD2 - Dodatek č.2 - změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.4

Soupis:
01 - obj.04 - vybudování odborných učeben

Úroveň 3:

ZL9 - zl9 - svítidla učebny

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vícepráce - vícepráce

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

277 507,62

277 507,62

277 507,62



Strana 9 z 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD2 - Dodatek č.2 - změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.4

Soupis:
01 - obj.04 - vybudování odborných učeben

Úroveň 3:

ZL9 - zl9 - svítidla učebny

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D vícepráce vícepráce

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741372062 kus 14,000 379,80 CS ÚRS 2021 01

2 M 1615655 SVITIDLO ASTAP4000M4/ND kus 14,000

3 K 741372112 kus 112,000 382,50 CS ÚRS 2021 01

4 M 1507395 SVITIDLO FIT4000A4KN600/ND kus 12,000

5 M 1507400 SVITIDLO MODUS FIT5000A4KN600/ND kus 100,000

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

277 507,62

277 507,62

277 507,62

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností přisazených stropních 
panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

5 317,20

1 255,41 17 575,74

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností vestavných 
podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu 
přes 0,09 do 0,36 m2

42 840,00

1 774,89 21 298,68

1 904,76 190 476,00


	Rekapitulace stavby
	ZL8 - ZL8- kazetové podhl...
	ZL9 - zl9 - svítidla učebny

